

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก จำนวน 2 ช่วง (ช่วงที่ 1) รหัสทางหลวงท้องถิ่น นน.ถ.34-010 บ้านกัวป่าห้า หมู่ที่ 5 (ช่วงที่ 2) รหัสทางหลวงท้องถิ่น นน.ถ.34-015									
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	บ้านฝายแก หมู่ที่ 7 ตำบลถ้ำดอง อำเภอเมืองน่าน จังหวัดน่าน ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) องค์การบริหารส่วนตำบลถ้ำดอง/องค์การบริหารส่วนตำบลถ้ำดอง									

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานดิน 1.1 งานปรับเกลี่ยพื้นผิวทางเดิม	ตร.ม.	2,780.000	1.76	4,892.80	1.3642	2.40	6,674.75
2	2. งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES) 2.1 งานวัสดุรองใต้ผิวทางคอนกรีต (MATERIALS TO CONTROL PUMPING UNDER CONCRETE PAVEMENT) 2.1.1 งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต (SAND CUSHION UNDER CONCRETE PAVEMENT)	ลบ.ม.	139.000	479.96	66,714.44	1.3642	654.76	91,011.83
3	2.2 งานไหล่ทาง (SHOULDER) 2.2.1 งานไหล่ทางวัสดุมวลรวม (SOIL AGGREGATE SHOULDER) 3. งานผิวทาง (SURFACE COURSES)	ลบ.ม.	100.000	106.84	10,684.00	1.3642	145.75	14,575.11

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก จำนวน 2 ช่วง (ช่วงที่ 1) รหัสทางหลวงท้องถิ่น นน.ถ.34-010 บ้านกัวป่าห่า หมู่ที่ 5 (ช่วงที่ 2) รหัสทางหลวงท้องถิ่น นน.ถ.34-015
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	บ้านฝายแก หมู่ที่ 7 ตำบลลิ้มตอง อำเภอเมืองน่าน จังหวัดน่าน ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) องค์การบริหารส่วนตำบลลิ้มตอง/องค์การบริหารส่วนตำบลลิ้มตอง

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
4	3.1 งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต (PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT) 3.1.1 ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีตหนา .....ซม.(PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)(ใช้ตะแกรงเหล็ก)	ตร.ม.	2,780.000	412.47	1,146,666.60	1.3642	562.69	1,564,282.57
5	3.1.2 รอยต่อเพื่อขยายตามขวาง (EXPANSION JOINT)	เมตร	52.000	142.01	7,384.52	1.3642	193.73	10,073.96
6	3.1.3 รอยต่อเพื่อหดตามขวาง (CONTRACTION JOINT)	เมตร	496.000	87.20	43,251.20	1.3642	118.95	59,003.28
7	5. งานเบ็ดเตล็ด (MISCELLANEOUS) 5.1 งานแผงกั้นจราจร (GUARDRAIL) 5.1.1 รวากันอันตราย W-BEAM หนา.....มม. (W - BEAM GUARDRAIL) (THICKNESS.....MM.)	ม.	192.000	1,253.64	240,698.88	1.3642	1,710.21	328,361.41
							รวมราคากลาง	2,073,982.91

เอกพงษ์ ศรีรินทิพย์

08 กรกฎาคม 2568 10:22:46

## แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก จำนวน 2 ช่วง (ช่วงที่ 1) รหัสทางหลวงท้องถิ่น นน.ถ.34-010 บ้านกัวป่าห้า หมู่ที่ 5 (ช่วงที่ 2) รหัสทางหลวงท้องถิ่น นน.ถ.34-015
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	บ้านฝายแก หมู่ที่ 7 ตำบลถ้ำดอง อำเภอเมืองน่าน จังหวัดน่าน ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) องค์การบริหารส่วนตำบลถ้ำดอง/องค์การบริหารส่วนตำบลถ้ำดอง



## แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก จำนวน 2 ช่วง (ช่วงที่ 1) รหัสทางหลวงท้องถิ่น นน.ถ.34-010 บ้านกัวป่าห้า หมู่ที่ 5 (ช่วงที่ 2) รหัสทางหลวงท้องถิ่น นน.ถ.34-015 บ้านฝายแก หมู่ที่ 7 ตำบลถ้ำดอง อำเภอเมืองน่าน จังหวัดน่าน ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
-------------------------	--

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลถ้ำดอง/องค์การบริหารส่วนตำบลถ้ำดอง
------------------------------------	---

เอกพงษ์ ศรีรินทร์  
( เอกพงษ์ ศรีรินทร์ )  
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

นิกร อุปนันท์  
( นิกร อุปนันท์ )  
กรรมการกำหนดราคากลาง

ธวัชวิน พรหมรักษ์  
( ธวัชวิน พรหมรักษ์ )  
กรรมการกำหนดราคากลาง